fertationem XXVf.
Mirare. Intueri . Mihi fane perquam

verifimile eft, vocem hanc delcen-

dere e Latino Miror , quum Mi-
rantium fit intente contueri rem

,

quae cauff^am admirationi praebet,

Apud Trebellium PoIIionem ia

Gallienis legitur : Q^iidam /currae

mifcuerttnt fe Perfis diitgtnti/Jime fcyu~

tantes omnia ,
&" uniufcu/u/que vul~

tum mira inhiatione Mirantes . Uti
Salmafius in hunc locum animad-

vertit, Mirari , vel Mirare fignificat

attente contemplari . Animad-er-

tendum tamen , Martinio pr^eeun-

te , Hebraicae Linguae efl"e Mitah^

Vijus . Appellata quoque Mira , fuit

linea illa , ad quam ocuium lngit-

tantes apponebanC, ut in fcopum
collinearent . Hinc dubitandi cauf-

fa , num potius e Mna emeHifle

pofuerit Mirare. Sed unde Mtra ?

Hoc mihi plane ignotum • ac pro-

pterea verifimilior prima orieo.

Specula
,
quam Miram dicimus , oc-

currit apud Rnlandir.um Lib. 10.

Cap. ^. Chromc. Pauvin.
Moine
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Mcine plurali numero. Far lielte Mol-

m . Blandiri. Hanc vocem a Grae-

co M/,ua;, fignificante Simiam , Me-
nagius derivaram putat. Poterat

& a Latino Mimus derivare. Sed

neque fignificatio, neque literarum

crdo confentiunt. Mutinenfes , a-

liique Lombardiae Populi ,
quod

Latinis eft Mollis , Madidus , ap-

pellant Mojo . Inde nobis Smojare

,

ideft Pannos aqua abluere, vel mol-

les facere. Tufci adhuc dicunt Mol-

le , quae vox apud eos , etiam fi-

gnificat hominem Lenem , Mitem ,

Mollem , Delicattim , Effeminatur/t

,

An inde ortum habuerit Smoinave

& Smoine Lombardicum
,

pro E-

mollire , feu MoUificare blanditiis

,

quam vocem Tufci poflea adopta-

rint, dicentes Moine , Eruditi vi-

deant. Praeterea ab Hifpanis Moy-
ne appellatur vir, qui facile in i-

racttndiam profdit.' & Muhina , Ira-

cmdia . Inde ^mchinar , in Iram

adducere . Aliquem ergo iratum
,

aut ad iracundiam pronum mulce-

re, ac blandis verbis ad fua vota

trahere, Defamo/nar , aut Defmcy-

nar di£lum fortaffe fuerit, quod nos

Lombardi , abjefto pro more De

,

converterimus in Smoinar , Far dd-

le Smcine . Tufci ver6 etiam S. de-

trafto dixerint Far delle Moine

.

Mongana . Vitulus laciens , A Mulgeo

ita Menagius trahit hanc vocem

.

Mulgus , Mulga , Mulganus , & rporrj

Mongano , Cur non propius ab an-

tiquiflimo verbo Mungere , Mugne-
re f idem fignificante ac Latino-

rum Mulgere

.

Montone . u4ries . Vocabuli hujus men-
tionem facio , non ut ejus origi-

nem adferam . Haec enim mihi i-

gnota j fed ut animadvertas inane